
════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

NV WERTI 
 

IMPORT & EXPORT 

 

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

NV Werti 

 

Verklaart dat de hieronder beschreven producten: 

 Plastic potjes en deksel in kunststof 

 W-serie – drinkbekers – serie 108/101/180 – 114Q met deksel 

 Materiaal: Polypropyleen (PP) 

 

In overeenstemming zijn met de Europese Verordeningen 1935/2004 van het Europees 

Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 en 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 

betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in 

contact te komen onder de volgende gebruiksomstandigheden: 

 

 Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen 

o Alle levensmiddelen 

 Bewaartijd 

o < 2 jaar 

 Bewaartemperatuur 

o > 15 ° C ; < 25° C 

 Eventuele behandeling van het materiaal / voorwerp 

o – 18° C ; + 100° C 

 Verhouding oppervlakte / volume 

o Theoretisch wordt aangenomen dat 1 KG voeding verpakt wordt met 6dm² 

verpakking 

 

 

Dit document heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle voorafgaande documenten. 

 

 

Gedaan te Sint-Truiden op 01/10/2013, 

 

 

 

 

 

 

 

 

H. Tilly 

 



════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

NV WERTI 
 

IMPORT & EXPORT 

 

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Artikelnummer Benaming EAN-Code 

(karton) 

EAN-Code 

(verpakking) 

102001 Cup geribd-30W-transp.-PP-Ø 67mm 5420001881043 5420001803045 

102002 Cup geribd-50W-transp.-PP-Ø 67mm 4011086180018 5420001803052 

102003 Cup geribd-85W-transp.-PP-Ø 67mm 4011086180025 5420001803007 

102004 Cup geribd-105W-transp.-PP-Ø 67mm 4011086180032 5420001803014 

102005 Cup geribd-125W-transp.-PP-dia.67mm 4011086180049 5420001803021 

102006 Sauscup-W0-65cc-transp.-PP-dia.67mm 5420001881869 5420001803120 

102007 Sauscup-W1M-90cc-transp.-PP-Ø 67mm 5420001881876 5420001803137 

102008 Sauscup-W2-110cc-transp.-PP-Ø 67mm 5420001881883 5420001803144 

102030 Sauspot 1-OZ -30cc- PP - Wit 5420001886925 5420001803229 

102038 Sauspot 1-OZ -30cc- PP - Transparant 5420001887267 5420001806503 

103003 Drinkbeker-Ø71mm/180cc-transp-PP 1004213-K001017928 5420001800686 

103004 Drinkbeker-Ø71mm/180cc-wit-PP 1030614-K009187187 5420001800693 

103005 Drinkbeker-Ø71mm/200cc-transp-PP 1029721-K008915685 5420001800617 

103006 Drinkbeker-Ø71mm/200cc-wit-PP 1024250-K007297958 5420001800600 

103007 Drinkbeker-Ø75mm/250cc-transp-PP 5420001882149 5420001800709 

103008 Bierbeker-Ø80mm-250/350cc-transp-PP 5420001880992 5420001800655 

103009 Bierbeker-Ø95mm/400cc-transp-PP 5420001881838 5420001830003 

103010 Bierbeker-Ø97mm/500cc-transp-PP 5420001882880 5420001830096 

103012 Bierbeker-Ø78mm-250/300cc-transp-PP 5420001885270 5420001830218 

104001 Slagerbak rechth.-125cc-transp-PP-serie 108 5420001884723 5420001805506 

104002 Slagerbak rechth.-150cc-transp-PP-serie 108 5420001884730 5420001805513 

104003 Slagerbak rechth.-200cc-transp-PP-serie 108 5420001884747 5420001805520 

104004 Slagerbak rechth.250cc transp-PP-serie 108 5420001884754 5420001805537 

104005 Slagerbak rechth.-300cc-transp-PP-serie 108 5420001884761 5420001805544 

104006 Slagerbak rechth.-350cc-transp-PP-serie 108 5420001884778 5420001805551 

104007 Slagerbak rechth.-500cc-transp-PP-serie 108 5420001884785 5420001805568 

104008 Slagerbak rechth.-deksel-transp-PP-serie 108 5420001884792 5420001805575 

104009 Slagerbak rond-125cc-transp-PP-serie 101 4010494721493 4010494072144 

104010 Slagerbak rond-150cc-transp-PP-serie 101 4010494725491 4010494072540 

104011 Slagerbak rond-200cc-transp-PP-serie 101 4010494726498 4010494072649 

104012 Slagerbak rond-250cc-transp-PP-serie 101 4010494731492 4010494073141 

104013 Slagerbak rond-300cc-transp-PP-serie 101 4010494732499 4010494073240 

104015 Slagerbak rond-500cc-transp-PP-serie 101 4010494751490 4010494075145 

104016 Slagerbak rond-deksel-transp-PP-serie 101 4010494761499 4010494076142 

104017 Microbak rechth.-500cc-transp-PP-serie 180 4010494817431 4010494081733 

104018 Microbak rechth.-750cc-transp-PP-serie 180 4010494818438 4010494081832 

104019 Microbak rechth.-1000cc-transp-PP-serie 180 4010494820431 4010494082037 

  

 

 

 

 

 

 



════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

 

NV WERTI 
 

 IMPORT & EXPORT 

  

 Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

 Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

 sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Artikelnummer  EAN-Code 

(karton) 

EAN-Code 

(verpakking) 
104020 Microbak rechth.-1500cc-transp-PP-serie 180 4010494822435 4010494082235 

104021 Microbak rechth.-2000cc-transp-PP-serie 180 4010494823432 4010494082068 

104022 Microbak rechth.-deksel-transp-PP-serie 180 4010494821438 4010494082136 

104023 Slagerbakje vierkant-500cc-transp-PP-W114Q 5420001880374 5420001830034 

104024 Slagerbakje vierkant-deksel-transp-PP-W114Q 5420001880381 5420001800518 

192001 Cup geribd-30W in box-transp.-PP-Ø 67mm 5420001883337 5420001803045 

192003 Cup geribd-85W in box-transp.-PP-Ø 67mm 5420001883351 5420001804820 

192004 Cup geribd-105W in box-transp.-PP-Ø 67mm 5420001883368 5420001804837 

192005 Cup geribd-125W in box-transp.-PP-Ø 67mm 5420001883375 5420001804844 

192006 Sauscup-W0 in box-65cc-transp.-PP-Ø 67mm 5420001884013 5420001804974 

192007 Sauscup-W1M in box-90cc-transp.-PP-Ø 67mm 5420001884006 5420001804998 

192008 Sauscup-W2 in box-110cc-transp.-PP-Ø 67mm 5420001884020 5420001804981 

192009 Ronde deksel-67W in box-transp.-PS-Ø 67mm 5420001883382 5420001804851 

203015 Drinkbeker-250cc-transp-PP-individueel verpakt 5420001883948 n.v.t. 

204505 Microbak rechth.-1000cc-wit-serie 180-PP 4010494820257 4010494082020 

205001 Microbak 8-hoek-250cc met deksel-transp-PP-KS2390 4010494846028 n.v.t. 

205002 Microbak 8-hoek-375cc met deksel-transp-PP-KS2330 4010494846035 4010494084635 

205003 Microbak 8-hoek-500cc met deksel-transp-PP-KS225 4010494846059 4010494084659 

205004 Microbak 8-hoek-750cc met deksel-transp-PP-KS214 4010494846073 4010494084673 

205005 Microbak 8-hoek-1000cc met deksel-transp-PP-KS205 4010494846103 4010494084604 

205006 Microbak 6-hoek-1250cc met deksel-transp-PP-KS270 n.v.t. n.v.t. 

205007 Microbak 6-hoek-1500cc met deksel-transp-PP-KS2590 5420001882972 5420001801256 

205008 Slagerbak rechth. met deksel-125cc-transp-PP-KS800 4010494847124 5420001801270 

205009 Slagerbak rechth. met deksel-200cc-transp-PP-KS810 5420001883009 5420001801287 

205010 Slagerbak rechth. met deksel-250cc-transp-PP-KS820 4010494847254 4010494084741 

205011 Slagerbak rechth. met deksel-375cc-transp-PP-KS825 4010494847377 5420001801300 

205012 Slagerbak rechth. met deksel-500cc-transp-PP-KS830 4010494847056 5420001801317 

205015 Microbak rechth. met deksel-1250cc-transp-PP-KS500 5420001883061 5420001801348 

 


